国籍：中国

通讯地址：河北省保定市徐水区巨力路

名称：姚军战

性别：男

身份证号码：132423*

曾用名（如有）：无

其他国家和地区永久居住权：无

国籍：中国

通讯地址：河北省保定市徐水区巨力路

名称：姚香

巨力索具股份有限公司   简式权益变动报告书

3

性别：女

身份证号码：132423*

曾用名（如有）：无

其他国家和地区永久居住权：无

国籍：中国

通讯地址：河北省保定市徐水区巨力路

名称：杨赛

性别：男

身份证号码：130605*

曾用名（如有）：无

其他国家和地区永久居住权：无

国籍：中国

通讯地址：河北省保定市徐水区巨力路

二、信息披露义务人及其一致行动人持有其他上市公司拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人及其一致行动人除持有巨力索具股份

外，不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发

行股份 5%的情况。

   三、信息披露义务人及其一致行动人之间的关联关系

信息披露义务人杨建国先生与杨会德女士系公司实际控制人，杨会德女士与

姚军战先生系夫妻关系，姚香女士与公司实际控制人杨建忠系夫妻关系，杨建国

先生与杨赛先生系父子关系。因此，杨建国先生、杨会德女士、姚军战先生、姚

香女士、杨赛先生系本公司一致行动人。

巨力索具股份有限公司   简式权益变动报告书

4

第三节 权益变动目的及计划

本次权益变动主要是信息披露义务人及其一致行动人因资金需要而减持其持

有的巨力索具股份。

在未来十二个月内，上述信息披露义务人及其一致行动人不排除继续减持巨

力索具股份的可能，公司董事会亦将按照相关规定履行信息披露义务。未来若发

生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求履行信息

披露义务。

巨力索具股份有限公司   简式权益变动报告书

5

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益情况

信息披露义务人及其一致行动人在本次权益变动前后的持股情况如下：

股东名

称
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（万股）

占公司总股

本比例（%）

持股数量

（万股）

占公司总股

本比例（%）

杨建国

合计持有股份 5,800 6.0417 5,000 5.2083

其中：无限售流通股份 1,017 1.0594 1,250 1.3021

其中：限售流通股份 4,783 4.9823 3,750 3.9062

杨会德

合计持有股份 5514.4389 5.7442 2148.4389 2.2380

其中：无限售流通股份 5514.4389 5.7442   2148.4389 2.2380

其中：限售流通股份 0 0 0 0

姚军战

合计持有股份 600 0.625 360 0.38

其中：无限售流通股份 600 0.625 360 0.38

其中：限售流通股份 0 0 0 0

姚香

合计持有股份 600 0.625 360 0.38

其中：无限售流通股份 600 0.625 360 0.38

其中：限售流通股份 0 0 0 0

杨赛

合计持有股份 180 0.1875 26 0.027

其中：无限售流通股份 45 0.0469 26 0.027

其中：限售流通股份 135 0.1406 0 0.00

合计： -- 12,694.4389 13.2234% 7,894.4389 8.2234%

二、权益变动方式

信息披露义务人及其一致行动人自最近一次即 2015 年 3 月 24 日披露《简式

权益变动报告书》起至本次减持后，通过深圳证券交易所大宗交易和集中竞价交

易系统累计减持巨力索具无限售条件流通股 4800 万股，占公司总股本的 5.0000%。

三、权益变动基本情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价
减持股数

（万股）

减持比例

（%）

杨建国 大宗交易 2015-03-26 7.59 800 0.8333

杨会德 大宗交易 2015-03-26 7.59 855 0.8906

姚香 大宗交易 2015-03-26 7.59 240 0.25

巨力索具股份有限公司   简式权益变动报告书

6

姚军战 大宗交易 2015-03-26 7.59 240 0.25

杨赛 竞价交易 2015-06-05 13.399 45 0.0469

杨赛 竞价交易 2016-07-08 6.108 67.5 0.0703

杨会德 竞价交易 2017-02-09 7.569 404.4389 0.4213

杨会德 大宗交易 2017-05-02 10.940 1065 1.1094

杨赛 竞价交易 2017-05-03 11.554 41.5 0.0432

杨会德 大宗交易 2022-01-20 4.44 500 0.5208

杨会德 大宗交易 2022-02-21 3.98 541.5611 0.5641

合 计 -- -- -- 4800 5.0000

注：

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

126,944,389 股，占公司总股本的 13.2234%；本次权益变动后，信息披露义务人及

其一致行动人合计持有公司股份 78,944,389 股，占公司总股本的 8.2234%；本次权

益变动股份合计 4800 万股，占公司总股本的 5.00%。

巨力索具股份有限公司   简式权益变动报告书

7

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

在本报告书签署日前六个月内，除本次权益变动外，信息披露义务人不存在

通过任何方式交易买卖上市公司股票的情况。

巨力索具股份有限公司   简式权益变动报告书

8

第六节 其他重大事项

除本报告披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应当披露为避免对报告

内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求

信息披露义务人提供的其他信息。

巨力索具股份有限公司   简式权益变动报告书